EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Créase y autorízase el funcionamiento de las Cajas Chicas denominadas 

“RELACIONES CON LA COMUNIDAD”, “CULTO” y “COLECTIVIDADES”, por la suma de PESOS 

QUINCE MIL ($ 15.000) cada una, con un importe máximo por factura de PESOS CINCO MIL            

($ 5.000), cuyos responsables serán el Sr.  Mario TORBOLI, Legajo N° 25.587/1, D.N.I. N° 

17.172.679; la Sra. Norma LOZANO, Legajo N° 27.090/6, D.N.I. N° 20.206.854; y la Sra.